

# **P.L. HOLDING AF 1974 ApS**

Ribevej 28  
6683 Føvling

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Per Lyst**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	P.L. HOLDING AF 1974 ApS Ribevej 28 6683 Føvling  CVR-nr: 35471839 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	SAXO Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup
<b>Revisor</b>	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i LED Huset ApS samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr 667.186, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>39.290</b>	<b>-35.939</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.965	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>32.325</b>	<b>-35.939</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		627.896	328.135
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>660.221</b>	<b>292.196</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>660.221</b>	<b>292.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		237.896	-31.865
Overført resultat .....		369.425	272.361
<b>I alt</b> .....		<b>660.221</b>	<b>292.196</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		341.313	408.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>341.313</b>	<b>408.278</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		698.323	420.427
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>698.323</b>	<b>420.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.039.636</b>	<b>828.705</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		390.000	440.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>390.000</b>	<b>440.000</b>
Likvide beholdninger .....		461.390	13.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>851.390</b>	<b>453.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.891.026</b>	<b>1.282.505</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		658.323	420.427
Overført resultat .....		1.073.903	704.478
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.865.126</b>	<b>1.256.605</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.900	25.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.900</b>	<b>25.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.900</b>	<b>25.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.891.026</b>	<b>1.282.505</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.